
 
 
 
 

M392B - Digitální napájecí zdroj pro nf zesilovače 100-265VAC/±45VDC 500W 

Návod k použití  
 
Vážení zákazníci,  
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje 
důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, 
abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!  
  
Popis:                              
Modul spínaného zdroje se symetrickým napětím ±45VDC,±15VDC a 12VDC primárně určen pro napájení nf 
zesilovačů. 
 
Specifikace:  
Vstupnínapětí:  100 až 265VAC/50 až 60Hz 
Výstupní napětí: ±45VDC/500W – pro napájení koncového stupně 

±15VDC/ 1A – pro napájení předzesilovačů (sdílená zem) 
+12V/1A – doplňkové napětí pro napájení příslušenství 

Rozměry: 100×133×50mm 
 
Zapojení vstupu a výstupů: 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Recyklace:  
Elektronické  a  elektrické  produkty  nesmějí  být  vhazovány  do  domovních  odpadů.  Likviduje  odpad  na  konci  
doby  
životnosti  výrobku  přiměřeně  podle  platných  zákonných  ustanovení.  Šetřete  životní  prostředí  a  přispějte  k  jeho  
ochraně!   
 
Záruka:  
Na  tento  produkt  poskytujeme  záruku  24  měsíců.  Záruka  se  nevztahuje  na  škody,  které  vyplývají  z  
neodborného  
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

	M392B - Digitální napájecí zdroj pro nf zesilovače 100-265VAC/±45VDC 500W

